por Item, cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição de uma ambulância nova (zero km), tipo furgão 

visando atender a secretaria municipal de saúde, sendo vencedor: RIO DE OURO VEÍCULOS LTDA, 

inscrita no CNPJ: 03.608.919/0001-50, para o item: 1, totalizando o valor de R$ 123.490,00 (cento e vinte e 

três mil, quatrocentos e noventa reais). 

Uauá/BA, 26 de abril de 2022. 

Anderson de Macêdo Cardoso 
Segundo Pregoeiro